dypcoB Cepren AHapeeBuY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO dypco Cepren AHApeeBnY

Homep B peecTpe uneHos POO 008855
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 27.12.2013
Iop. U0
Homep P 5
3aKJiloymBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 "Kpaeson HeXunble PblHOYHa4 OueHKka
107 .\ 17.07.2025
LLEHTP OLEHKW rnomMmeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXMUMOCTN
000 "KpaeBon HeXwunble PblHOYHa4 OueHka
108 .\ 17.07.2025
LEHTP OUEHKWN rnomMmeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTN
000 "KpaeBon HeXusnble PbiHOYHaA OueHka
109 paeson 17.07.2025 H
LEeHTP OUEHKUN rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTN
000 "KpaeBon HeXunble PbiHOYHasA OueHka
110 paeson 17.07.2025 H
LEeHTP OueHKU rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTN
000 "Kpaeson HeXunble PbiHOYHaA OueHka
111 paeeon 17.07.2025 H
LLeHTpP OUEeHKN rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXXNMOCTK
000 "Kpaeson HeXunble PbiHOYHaA OueHKa
112 paeeon 17.07.2025 2
LLeHTP OLEeHKN rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXXNMOCTN
000 "Kpaeson HeXunble PblHOYHaA OueHka
113 | 17.07.2025
LLEHTP OLLEHKU rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXXNMOCTK
000 "Kpaeson HeXunble PblHOYHa4 OueHKa
140 .\ 01.08.2025
LLEHTP OLEHKW rnomeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXNMOCTN
00O "Kpaeson HeXwunble PblHOYHa4 OueHKa
141 .\ 01.08.2025
LEHTP OUEHKWN rnomMmeLleHuns CTOUMOCTb HeOBMXMUMOCTN



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKun"

00O "Kpaesoin
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

00O "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LeHTp oueHKn"

000 "Kpaeson
LLleHTp oLeHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

00O "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKun"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

01.08.2025

HeXuible
nomMmewieHns

HeXunble
nomMmewieHns

HeXuble
noMeLLLeHns

HeXunble
rnomeLleHuns

HeXWunble
rnomelLleHuns

HeXWJble
nomMmeLwieHns

HeXunble
nomMewieHns

HeXuible
nomMmeLwieHns

HeXuible
nomMewieHns

HeXunble
nomMewieHns

HeXunble
rnomelleHuns

HeXWnble
rnomelLleHuns

HeXWJble
nomMmewieHns

HeXunble
nomMmewieHns

HeXuible
nomMmewlieHns

HeXuible
nomMmewieHns

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



159

160

161

163

175

176

177

184

185

197

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LeHTp oueHKun"

00O "Kpaesoin
LEeHTp oueHKNn"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

00O "Kpaeson
LEeHTp oueHKn"

000 "KpaeBon
LLleHTp oLeHKun"

000 "Kpaeson
LLleHTp oLeHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKun"

000 "Kpaeson
LEeHTp oueHKNn"

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

05.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

17.09.2025

17.09.2025

30.09.2025

KBapTMpa

HeXunble
nomMmewieHns

HeXuble
noMeLLLeHns

HeXunble
rnomeLleHuns

HeXWunble
rnomelLleHuns

HeXWJble
nomMmeLwieHns

HeXunble
nomMewieHns

HeXuible
nomMmeLwieHns

HeXuible
nomMewieHns

HeXunble
nomMewieHns

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



