Фурсов Сергей Андреевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Фурсов Сергей Андреевич 008855 27.12.2013									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							107	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
							108	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
110	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
111	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
112	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
113	ООО "Краевой центр оценки"	17.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
140	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							
141	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости							

142	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
144	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
145	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
146	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
147	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
149	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
150	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
153	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
155	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
156	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157	ООО "Краевой центр оценки"	01.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

159	ООО "Краевой центр оценки"	29.07.2025	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
160	ООО "Краевой центр оценки"	29.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
161	ООО "Краевой центр оценки"	29.07.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
163	ООО "Краевой центр оценки"	05.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175	ООО "Краевой центр оценки"	27.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
176	ООО "Краевой центр оценки"	27.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177	ООО "Краевой центр оценки"	27.08.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
184	ООО "Краевой центр оценки"	17.09.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185	ООО "Краевой центр оценки"	17.09.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
197	ООО "Краевой центр оценки"	30.09.2025	нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости